
 

  

 

 

 
〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2   TEL :(06)6244-0978    FAX :(06)6244-0977 

TEL : (06)6244-0173  
2019 年 6 月 吉日 

取引先各位 

原田産業株式会社 

メディカルチーム 

「ピコプラススモーカーライザー」販売終了のご案内 

 

拝啓 

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、製造元（Bedfont Scientific 社、英国）の製品製造終了に伴い、下記製品の販売を終了させてい

ただきます。なお、消耗品販売や修理サポートについては今後も継続いたします。 

急なご連絡となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販 売 終 了 製 品 

 

 

 

 

 

 

 

品番 製品名 終了時期 

03050-300 ピコプラススモーカーライザー 2019 年 6 月 14 日 

 

※消耗品販売や修理サポート等については今後も継続いたします。 

 

以上 


